
MARIANNE HELTOFT HOLDING ApS

CVR-nr.: 25796195

Bakkevej 32
3460 Birkerød

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

Marianne Heltoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARIANNE HELTOFT HOLDING ApS
Bakkevej 32
3460 Birkerød

CVR-nr.: 25796195
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 717 tkr.

Egenkapitalen udgør -723 tkr.

Usikkerhed om going concern.

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater i datterselskaberne. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedernes fortsatte drift.

Væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Efter regnskabsårets udløb er der indgivet konkursbegæring mod datterselskabet Niam ApS. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er der ikke kendskab til, hvorvidt konkursbegæringen vil blive godkendt af skifteretten. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed om, i hvilket omfang selskabets selvskyldnerkautionsforpligtelser kan blive aktualiseret og størrelsen heraf, herunder i forhold til datterselskabets lejerestancer.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.875	-16.001
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-605.515	-2.768.311
Resultat af ordinær primær drift		-628.390	-2.784.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-93.162	43.775
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.346	133.719
Andre finansielle omkostninger		0	-8
Ordinært resultat før skat		-717.206	-2.606.826
Skat af årets resultat		0	-25.896
Årets resultat		-717.206	-2.632.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-717.206	-2.632.722
I alt		-717.206	-2.632.722

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		172.569	265.731
Finansielle anlægsaktiver i alt		172.569	265.731
Anlægsaktiver i alt		172.569	265.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.737	277.174
Tilgodehavender i alt		140.737	277.174
Likvide beholdninger		111	1.111
Omsætningsaktiver i alt		140.848	278.285
AKTIVER I ALT		313.417	544.016

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-847.688	-130.482
Egenkapital i alt		-722.688	-5.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.875	15.000
Skyldig selskabsskat		25.896	35.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		973.334	499.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.036.105	549.498
Gældsforpligtelser i alt		1.036.105	549.498
PASSIVER I ALT		313.417	544.016

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater i datterselskaberne. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedernes fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Ankara ApS, Niam ApS og Restaurant Kultorvet ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selvskyldnerkaution:

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for lejemål indgået i datterselskabet Niam ApS. Lejeforpligtelsen udgør i uopsigelsesperioden frem til oktober 2029 tkr. 3.944.

Da der efter regnskabsårets udløb er indgivet konkursbegæring mod datterselskabet er der væsentlig usikkerhed om det samlede omfang og størrelse for selskabets selvskyldnerkaution, herunder i forhold til lejerestancer.

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der indgivet konkursbegæring mod datterselskabet Niam ApS. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er der ikke kendskab til, hvorvidt konkursbegæringen vil blive godkendt af skifteretten. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed om, i hvilket omfang selskabets selvskyldnerkautionsforpligtelser kan blive aktualiseret og størrelsen heraf, herunder i forhold til datterselskabets lejerestancer.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0